ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018.

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE MACIEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE ISENTOS DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Assessor Jurídico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1419410 01/07/1993 Agata Correia De Souza Silva 1588376222 Possui CadUnico(NIS) sim

1410967 13/11/1992 Amir Lopes Martins Junior 86223392 Doador de Sangue sim

1418839 27/07/1989 Andre Luiz Bussacro 5182073 Doador de Sangue sim

1408975 17/09/1990 Caio Eduardo Costa Cazelatto 107133941 Doador de Medula Óssea  sim

1408711 02/02/1979 Carlos Eduardo Peretto 1918979 Possui CadUnico(NIS) sim

1412882 02/08/1984 Caroline Lemos Cordeiro 3096948 Possui CadUnico(NIS) sim

1415011 16/08/1988 Daiane Nascimento 5093557907 Possui CadUnico(NIS) sim

1416404 13/02/1990 Fernanda Bier 4696047 Doador de Medula Óssea  sim

1412885 13/05/1986 Glaucimara Ramos 5218067 Possui CadUnico(NIS) sim

1409541 21/08/1989 Gustavo Perosso 4363150 Doador de Medula Óssea  sim

1410907 22/05/1989 Janaina Luzia Baptista Pinto 5932612 Possui CadUnico(NIS) sim

1418721 04/06/1985 Jane Barros Bento 40791828 Possui CadUnico(NIS) sim

1414264 09/10/1988 Jucieli Alves De Jesus 4621183 Doador de Medula Óssea  sim

1409213 29/02/1996 Julia Vanessa Ribas 5510493 Possui CadUnico(NIS) sim

1413560 20/04/1991 Messias Vinicius Da Silva Ferreira 5399834 Possui CadUnico(NIS) sim

Auxiliar Administrativo em Licitações

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1417416 26/01/1985 Antony Fernandes Medeiros 19949510 Possui CadUnico(NIS) sim

1418094 20/09/1984 Muriel Ferreira Da Silva Correa 3782254 Doador de Medula Óssea  sim

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

2

1418389 15/09/1999 Samira Andressa Hanna Ribeiro 6466335 Possui CadUnico(NIS) sim

Farmacêutico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1411477 28/09/1990 Alex Fiori Da Silva 102126700 Doador de Medula Óssea  sim

Fiscal de Vigilância Sanitária

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1410388 19/06/1981 Alexandre Piacentini 3588921 Possui CadUnico(NIS) sim

1420140 28/10/1971 Josias Pedroso Da Silva 44303840 Possui CadUnico(NIS) sim

1413591 28/02/1975 Luciano Leandro Colla 66171145 Possui CadUnico(NIS) sim

1413642 11/10/1972 Mirisrele Kattia Pries 2597666 Doador de Medula Óssea  sim

1415181 02/12/1994 Taina Grazziotin 5932616 Possui CadUnico(NIS) sim

1419756 11/12/1980 Tatiana Carneiro Lobo 350357651 Possui CadUnico(NIS) sim

Merendeira

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1417595 22/02/1977 Romilda Do Prado 4288046 Possui CadUnico(NIS) sim

Motorista II

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1415306 17/03/1989 Aniel Marangoni 5341469 Doador de Medula Óssea  sim

Professor de Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1410865 29/01/1978 Edinéia Aparecida Gallo 3320829 Possui CadUnico(NIS) sim

Professor de Pedagogia- Educação Infantil e Séries Iniciais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1408867 12/02/1994 Luciano De Souza Bauer 6128986 Possui CadUnico(NIS) sim

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

3

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do Desenvolvimento Social –MDS para verificar a veracidade das informações

prestadas pelo candidato e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome da mãe e município)

sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o candidato deve estar cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar

as informações.

Desta forma, indefere-se a solicitação dos(as) candidatos(as) com inscrição número: 1417876, 1420154, 1415229, 1413739, devido não ser possível

a confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 1413782, 1419748, 1412690, 1408694, 1416601, 1409516, não comprovaram sua inscrição no

REDOME e/ou deixaram de comprovar as doações de sangue, não podendo ser inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses

que antecederam a aberturado do edital, ou seja, em desacordo com os itens 5.2.1.2 e 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se estas solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 13 de fevereiro de 2019, conforme estabelecido no cronograma do

edital.

Macieira, 11 de fevereiro de 2019.

ZELIR CITADIN

Prefeito Municipal